
UCHWAŁA NR X/76/2015
RADY GMINY JERZMANOWA

z dnia 19 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Mr IV/28/2015 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie 
zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury - Gminnego Ośrodka Kultury w Jerzmanowej 

i Gminnej Biblioteki Publicznej w Jerzmanowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 roku, poz. 594 ze zm.) oraz art. 9, 18 i 19 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2012 roku, poz. 406 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 2 i 7 ustawy 
z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. z 2012 roku, poz. 642 ze zm.) Rada Gminy Jerzmanowa uchwala, 
co następuje:

§ 1. W § 1 ust. 1 Uchwały Nr IV/28/2015 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie 
zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury - Gminnego Ośrodka Kultury w Jerzmanowej i Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Jerzmanowej wyrazy „z dniem 1 października 2015 r.”, zastępuje się wyrazami „z dniem 
1 stycznia 2016 r.”

§ 2. Treść uchwały podana zostanie do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Gminy Jerzmanowa, na stronie internetowej Gminnego Ośrodka Kultury w Jerzmanowej 
i Gminnej Biblioteki Publicznej w Jerzmanowej oraz na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Jerzmanowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Kozakowski

Id: 02CF1319-104B-4F2A-8568-EFB730701F9D. Podpisany Strona 1




